

WI.271.5.2021

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn. Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej wraz z przedmiarem robót oraz kosztorysem inwestorskim dla budowy przestrzeni wspólnej w dzielnicy III

1. WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zmianami), Zamawiający informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia - *zwanej dalej „SWZ”*. Jednocześnie treść zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na swojej stronie internetowej.

Zmawiający informuje jednocześnie, że zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu oraz wyznacza nowy **termin złożenia ofert na dzień 21.04.2021 r. na godz. 10:00**

Pytania i odpowiedzi

Pytanie I:

- jakie będzie przeznaczenie projektowanego pawilonu? czy poza funkcją informacyjną mają tam być np. toalety publiczne? Czy wymagane będzie przyłącze wodno-kan, ciepłe itp.?

Odpowiedź

Pawilon wskazany w koncepcji nie jest objęty opracowaniem dokumentacji projektowej będącej przedmiotem postępowania przetargowego. Zostanie on zaprojektowany w ramach odrębnego opracowania. W dokumentacji projektowej nie należy uwzględniać tego obiektu.

Pytanie II

czy projekt kładki nad akwenem jest wymagany? Akwen znajduje się już na innej działce

Odpowiedź

Projekt kładki nie jest objęty zakresem opracowania dokumentacji projektowej będącej przedmiotem postępowania przetargowego. Zostanie on zaprojektowany w ramach odrębnego opracowania. W dokumentacji projektowej nie należy uwzględniać tego obiektu.

Pytanie III

- czy wymagany będzie nadzór nad realizacją inwestycji? Ile razy?
Odpowiedź

Odpowiedź

Pełnienie nadzoru autorskiego nad wykonywanymi robotami budowlanymi zostanie uregulowane w odrębnej umowie.

Pytanie IV

- czy możliwe jest udostępnienie bardziej wyraźnej koncepcji funkcjonalno-przestrzennej?

Odpowiedź

Zamawiający udostępni nowy skan dokumentacji koncepcji funkcjonalno-przestrzennej

Pytanie V

w "załączniku nr 1 do SWZ- Formularz ofertowy" w punkcie 2 zostawiono miejsce na uzupełnienie terminów realizacji części pierwszej i drugiej zamówienia w formie ".....2021r." Czy istnieje możliwość zmiany formy odpowiedzi na "..... dni/ tygodni od daty podpisania umowy"?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ we wskazanym w pytaniu zakresie.

2. ZMIANA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 286 ustawy pzp Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

- 1) Pkt 8 ust 2 ppkt 4 SWZ wykreśla się wyrazy
„ - co najmniej 1 projektantem posiadającym uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej; lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów”,

Wobec powyższego Pkt 8 ust 2 ppkt 4 SWZ warunek zdolności technicznej lub zawodowej otrzymuje nowe brzmienie”

„4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował do realizacji zamówienia osobami z następującymi kwalifikacjami:

- co najmniej 1 projektantem (główny projektant) posiadającym uprawnienia do projektowania w specjalności architektonicznej, lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,

- co najmniej 1 projektantem posiadającym uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń kanalizacyjnych; lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
- co najmniej 1 projektantem posiadającym uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,”

2) pkt 14 ust 1 otrzymuje brzmienie:

1. „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz, na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 21.04.2021 r. do godz. 10:00”

3) pkt 18 ust 1 otrzymuje brzmienie:

1. „ Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz, na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 21.04.2021 r. do godz. 10:00”

4) pkt 19 ust 1 otrzymuje brzmienie:

1. „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.04.2021 r. o godz. 10:05 za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w siedzibie zamawiającego w Wydziale Inwestycji i Rozwoju Miasta;”

Ponadto Miasto Mińsk Mazowiecki dodatkowo określa lokalizację „Pomnika Anny Mińskiej” wskazanego w koncepcji Funkcjonalno- Przestrzennej, która została przedstawiona w załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej zmiany. Przy opracowaniu dokumentacji projektowej należy uwzględnić wskazaną lokalizację. Dokumentacja projektowa Pomnika Anny Mińskiej została wykonana w ramach odrębnego opracowania.

W załączeniu:

- 1) Formularz ofertowy
- 2) Lokalizacja Pomnika Anny Mińskiej
- 3) Koncepcja Funkcjonalno- Przestrzenna

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

